

屋内外組み立て式トイレ、多目的ハウスのセット内容

(単位：円)

No.	商 品 名	規 格	単 価	数量	金額 (税込)	備 考
1	クリーンS H-Z	1 0 0 回分	25,740	5	128,700	学校の和式対応
2	消耗品セット	1 0 0 回分	18,150	10	181,500	
3	トイレ用多目的ハウス	プラスチック段ボール製	47,520	5	237,600	
4	トイレットペーパー	200m×4 ロール×3 パック	4,400	3	13,200	
5	トイレ用サポート手すり		11,000	5	55,000	
6	トイレ用ランタン	お灯さんL E Dライト、220g	3,740	5	18,700	単三電池4本使用
7	単三電池4本入		583	50	29,150	ランタン用
8	ニトリル手袋	Lサイズ 50双	2,400	1	2,400	
9	子供用便座		5,720	1	5,720	
合 計					671,970	

注) 学校のトイレ (和式含む) を利用する場合ハウスは不要

※上記のパッケージはあくまで目安のため、たたき台としてご検討ください。